PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.08.2016 г. № 615
	О  снятии с учета  Л.Н. Никитина, 31.10.1989 года рождения,  как лица из числа детей-сирот, нуждающихся в предоставлении внеочередного жилья на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В связи с предоставлением лицу из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:  Никитину Леониду Николаевичу, 31.10.1989 года рождения, жилого помещения – квартиры, расположенной по адресу: ул.Советская, д.7, кв.33, с.Первомайский, Шумячский район, Смоленская область, Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Никитина Леонида Николаевича, 31.10.1989 года рождения,:

-снять с учета как лицо из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

- исключить из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                   А.В. Голушков